
UCHWAŁA NR XXXIV/266/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 16 stycznia 2017 r.

w sprawie  wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Wińsko

Na podstawie  art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U.z 2016 r. 
poz. 446 ze zm./, Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania został wybrany na Przewodniczącego Rady Gminy Wińsko 
radny Michał Gołąb.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko.

Id: 4DDB273B-C91F-4C67-B5C6-F0AB850313B3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Wińsko

W związku z odwołaniem radnego Macieja Kiałki z funkcji przewodniczącego Rady Gminy Wińsko na sesji
Rady, odbytej w dniu 16.01.2017 r., zachodzi konieczność wyboru przewodniczącego Rady Gminy Wińsko.
Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.z 2016 r.
poz. 446 ze zm) Rada Gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego bezwzględną większością głosów
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Z uwagi na powyższe,
podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 4DDB273B-C91F-4C67-B5C6-F0AB850313B3. Uchwalony Strona 1




